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15.4.-19.4.
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PO

Rýžovo dýňová kaše
Kakao
Ovoce
Čaj

7
8

Polévka Hrstková
Treska ve vaječné 
peřince.
Bramborová kaše
Zelný salát
Vitamaxima

1
3
7
9
4

Houska
Sýr cottage
Okurka
Mléko

1
3
7

ÚT

Toustík
Zeleninová obloha
Malcao

1
3
7

Zeleninová s rýžovými 
hvězdičkami
Kuřecí nudličky na kari
Mašličky
Čaj

1
3
9

Chléb s máslem
a džemem
Ovoce
Granko

1
3
7

ST

Celozrný toustový chléb
Tavený sýr 
Zelenina 
Vitakáva

1
3
7

11

Frankfurtská polévka s 
bramborem
Buchty s tvarohem a 
povidly
Mléko

1
3
7

Rohlík
Česneková 
pomazánka
Ovoce
Mléko

1
3
7

ČT

Termix
Ovoce
Čaj

7 Zeleninová s jáhly
Hovězí ve vlastní šťávě
Bramborový knedlík
Čaj

1
3
9

10

Kaiserka
Pomazánkové máslo
šunkové
Zelenina
Milky drink

1
3
7

11

PÁ

Cereální bageta
Lososová pomazánka
Rajče
Kakao

7
13

4
11

Bramborová polévka
Vepřové maso s mrkví
Kuskus
Sirup

1
3
9

Musli tyčinka
Ovoce 
Bílá káva

7
8

Vždy je podávána čistá voda s citronem nebo pomerančem

Podávané ovoce: banán ,jablko, jahody,broskve, hroznové víno, meruňky, apod. Podávaná  zelenina: okurka,kedlubna,meloun,cuketa apod.

Jídlo je určeno k okamžité spotřebě.  Změna jídelníčku vyhrazena. 


